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 מעט מקורות חייו והנהגותיו. .1

תשי''ג יצא לאוויר העולם התינוק עוזי אזולאי  יא' מרחשון -ביום בו מציינים את פטירת רחל אימנו ב

''ת. עוד טרם היוולדו בפ משולם בנם בכורם של ר' דוד וציונה משולם תושבי שכונת פג'ה  ]שם פרטי[

 גמלה בליבו של ר' דוד ההחלטה לקרוא לרך הנולד עוזי. 

פעמים ושהשאיר  3והנה, בהיותה של ציונה רעייתו יושבת על משבר חולם ר' דוד חלום שנשנה לו 

עליו את רישומו העז. בחלומו, מורה לו זקן הדור פנים לקרוא לתינוק שייוולד ''אזולאי'' והיה לפלא 

 שהרי 'אזולאי' הוא שם משפחה מפורסם וידוע אצל יהודי מרוקו. בעיניו 

לוקי מורי חיים סינואני זצ''ל גדול המקובלים בא''י באותה העת ]היה סבו החורג של -המקובל הא

 אזולאי]הרב חיים יוסף דוד הרב עוזי[ פתר לר' דוד את החלום: ''הזקן שנגלה בחלום הוא הרב החיד''א 

אך  אזולאי –וא גלגול נשמתו ,ואכן כך צריך לקרוא לתינוק בשם נוסף על השם עוזי התינוק הזה ה [ע''ה

 לשמור זאת בסוד עד שיתגלה הדבר'' כך פסק.

לחייו כשהוא כבר מוקף בתלמידים רבים המשחרים לפתחו נתגלה הסוד  30 -בתחילת שנות ה 

''ל מזקני רבני תימן בעלי הראיה הזכה גילה את ברבים, הצדיק הנסתר הרב ר' אברהם גדקא זצ

 הסוד לתלמידי הרב עוזי: ''שמו הנוסף הוא 'אזולאי' והוא שמו האמיתי'' ומאז נודע הדבר. 

זיהה הסבא  מורי חיים ז''ל את כישרונותיו הברוכים ושנועד לגדולות  4כבן  -כבר בהיותו רך בשנים 

. השכנים מספרים כיצד 7וד שהחל ללמדו כבר בגיל והחל ללמדו תורה. החל במשנה ועד תורת הס

הסבא היה מגיע מיהוד מדי סוף שבוע כשהילד עוזי על ברכיו ''ומאביס אותו בתורה''. מורי חיים ז''ל 

, "הילד הזה הודיעם'' תהלים כה'[ל'בריתו ו' יראיול' וד ה'ס']ר''ת של הפסוק ''היה מכנה את הילד בשם ''סילו''ל'' 

 ואני מכין אותו לפרשת ילדי תימן החטופים". נועד לגדולות

עפ''י הדרכתו למד הרב עוזי בישיבה התיכונית בחדרה ולימים ראש הישיבה הרב בורשטיין זצ''ל 

שזיהה את כישרונותיו היה לומד עמו גמרא דרך קבע  מכון פועה[ראש  ]אביו של הרב מנחם בורשטיין יבל''א

 בחצות לילה. 

כדי לדעת להתמודד 'בבית פרעה' "רצוני שתגדל  –יס הרב ליחידה מובחרת עפ''י מצוות הסבא התגי

בשל  66עם הממסד בנושא ילדי תימן''. הרב עוזי סיים את שירותו בדרגת רס''ן ובדרגת נכות של   % 

 פגיעה עורית ונשירת כל שערו מפגיעה כימית בפעולה שמעבר לקווים. 

שולם לא ישן'' כך כינינו את חברנו הרב עוזי, בכל שעה מספרים חבריו ללימודים בישיבת הדרום: ''מ

מן היממה היה רכון על ערימת ספרי קודש ולומד, כך גם שנים אח''כ הכירוהו כל תלמידיו ומכיריו, 

''מלבד נמנום קל לא ראינו שינה בעפעפיו, או לומד או מלמד''. בישיבת הדרום הוכשר הרב להיות 

 מורה בישראל. 

הכריז הרב על הקמת חוג לג'ודו בהדרכתו באחד מיישובי יהודי תימן באזור   30ל קרוב להגיעו לגי

המרכז שהמצב הרוחני בו היה בכי רע. החוג עצמו היה עילה למשוך את המשתתפים הצעירים 

לשיעור תורה שהתקיים בסיומו. הלומדים הלכו והתרבו וכבר לא היה צורך בלימודי הג'ודו, שיעוריו 



הפכו לאבן שואבת למאות ואלפים, המקום כבר לא הכיל את הרבים שצבאו על המרתקים של הרב 

 הפתח. 

לכן השיעור עבר לביהכנ''ס 'תקוות אחים' בעיר רחובות. החלה נהירה לשיעורי הרב מכל קצות 

מקומות היה מתמלא מדי יום רביעי בשבוע עד אפס מקום. השיעור  700 -הארץ ביהכנ''ס שהכיל כ

ת הקטנות של הלילה ודרך קבע בחצות הליל היה מכריז: ''מי שאין לו רשות היה נמשך אל השעו

 מרעייתו להיות כאן אבקש לקום ולצאת''.

הרגישות והמומחיות של הרב בענייני שלום בית בדיני טהרת הבית ניכרים מתוך עשרות הקלטות של 

בכל תחום ונושא טהרת ושלום בית. הרב הפך תוך זמן קצר למורה דרך לכתובת לשאלות בהלכה 

 לכתובת לפתרון בעיות ומצוקות אישיות אך מעל לכל למורה דרך לחיי תורה ולעבודת ה'. 

במסירות נפש לעזרה לכל  התכונה הבולטת שהפכה את הרב לדמות נערצת כ''כ, היא החלצותו

פונה, הרב היה כתובת לכל מרי הנפש הנרדפים. אפשר לקבוע בהחלטיות שדרך חייו הייתה 'להציל 

עשוק מיד עושקו' האמת הייתה נר לרגליו והיה קנאי ומדקדק על כל תג בהלכה, בגינן של תכונות 

 אופי אלו סבל ביזיונות ורדיפות עד לאחרית ימיו. 

בנית שתחי'ה שפעם אחת בהיותו פצוע מפגיעה  בעצב גיד הנשה פציעה שגרמה סיפרה רעייתו הר

לפנות בוקר מדדה ונשען על קביים במהירות אל עבר  4 -לסבל וכאב נורא ובלתי פוסק, יצא הרב ב

רכבו, לא עונה ולא מתייחס לקריאותיה, לאן פניו. לאחר כמה שעות, הרב חוזר מתנצל ומסביר: 

מיהודי השוכב בבי''ח, חולה כליות במצב סופני בשעותיו האחרונות, כאשר "קיבלתי טלפון בהול 

יהודי סובל ומבקש את עזרתי אין לי אבא אין לי אמא אין לי אשה וילדים לנגד עיניי רק בורא עולם 

 והיהודי המבקש את עזרתי". 

קשים את תקצר היריעה ויכלה הדיו מלפרט את סיפורי הנסים והמופתים שחוו תלמידי הרב והמב

עזרתו מכל חוג וכל עדה ובכל תחום ועניין. בכל מפגש וכינוס של התלמידים היו נשמעים סיפורי 

 200מופתים שחוו התלמידים בקשר עם הרב, סיפורים שנתנו תחושה  כאילו חזרת במנהרת הזמן 

שנים לאחור ואתה שומע את תלמידי הבעש''ט המספרים על סיפורי המופתים של רבם הבעש''ט 

 הקדוש. 

חוויה מיוחדת ובלתי נשכחת חוו כל הנוכחים בהשתטחות עם הרב בקברי הצדיקים בכל ליל שישי 

]ימים מיוחדים המסוגלים לתפילה ותיקון בענייני צניעות בשבועות שקוראים את פרשיות: שמות,  במהלך ימי השובבי''ם

הריקודים, והאווירה המרוממת נסכו  ובכלל. שיעורו של הרב, השירה, וארא,בוא, בשלח, יתרו, משפטים.[ 

במשתתפים כוחות רוחניים עד כדי  שגם לאחר לילה ללא שינה חזרו איש איש לשגרת יומו מתוך 

רוממות רוח והעצמה בלתי מובנת. את תלמידיו שהיו מכל מגוון הקהילות והעדות היה מכנה ''קהילות 

נוראים ובכלל, שיתף את כל נוסחי העדות מבלי בתפילות בימים ה –שכנז מ'זרח ו ת'ימן'א' א'מ'ת'' ר''ת

 לזלזל באף מנהג ונוסח. 

שנים  5.5כל העולם ראה וחזה בעיניו  כיצד נכנס לכלא כשהוא עומד ומהלך על רגליו ויצא לאחר 

שכוב על אלונקה גופו כואב ודואב והוא הולך ודועך עד ליום המר והנמהר יג' תמוז תשע''ג ביום 

י ערב ואורות של שבת קרבים ובאים השיב הרב בוצינא קדישא את נשמתו שישי בשעה שנטו צלל



לבוראו והובא לקבורה ביהוד ליד הסבא הקדוש מורי חיים סינואני זצוק''ל שעה לפני כניסת שבת 

קודש בשעה שהצדיקים המסתלקים ונטמנים  היא השעה  עליה נכתב בספרים מכריזה  עליהם ועל 

 ם תגן עלינו ועל כל כלל  ישראל אמן!גודל מעלתם וצדקותם , זכות

 

 

 

 

 

 הסתה מוכתבת מהדרגים הבכירים במשטרה.

 התקשורת המגויסת.משטרה וההדמות הנערצת אל מול הדימוי השלילי  שבנתה . 2

קוראי שורות אלו והמתוודעים למידע שבו, מרגישים תחושת עלבון כמי שהיו קרבן של מידע כוזב  

שניהלה התקשורת בהכפשה ברצח אופי ובדה לגיטימציה שאין להם אח ורע בתולדות ימיה של 

 המדינה. 

כולה בין לילה נתגלה ''פושע'' בקנה מידה בין לאומי שמסכן את העיר יהוד את שכניו את המדינה 

כותרות העיתונים בשרו לעם "למשולם יש רשימת חיסול של כל ראשי המדינה" ח''כ אחד מראשי 

בימים של קציצת פאות, העברה על דת  50-השמאל שאביו היה מנכ''ל משרד ממשלתי בשנות ה

וחטיפתם של ילדי ישראל הכריז בכנסת על הרב משולם ותלמידיו: "קם לנו אויב בתוך הבית שהוא 

 .[1995שנת  - ]מתוך פרוטוקול הכנסתמהחמס והחיזבאללה גם יחד" מסוכן

]עוד טרם הקמתם של האתרים התקשורת הכללית, הכתובה והאלקטרונית ששלטה באותם ימים  

בשלטון בלתי מעורער בסינון המידע הזורם לציבור התגייסה כולה להגן על  [כיום החברתיים הידועים

'העיתונאי הקטן'' ידע בדיוק מהי ''רוח המפקד'' ומה נדרש ממנו "כבודה ושמה הטוב של המדינה", '

 כדי ל''הגן'' על העם מפני "הקנאי החשוך וההזוי עוזי משולם". 

שמות נרדפים לשמו הפכו לשגרת היום בתקשורת שהיו שותפים לה הקצונה הבכירה במשטרת  –

 ונה צחורה לעומתו" ועוד ועוד. "פושע'', "פורע חוק" "ראש כת מסוכנת" "אנשי כהנא הם י -ישראל 

קם דור צעיר שהולך ורב מדי יום, צעירים שמחפשים כל בדל מידע על האישיות של הרב ועל פעלו 

ובמיוחד דור של צעירים אנשי אמת ועובדי ה' התרים ודורשים למשמע ולימוד תורתו הנשמעת  

  בקולו באלפי קלטות שמע שאפשר למצאם באלפי בתים של שומעי לקחו.

לתקשורת המגויסת  –למקרא קורות חייו רבים שותפים לתחושת ההחמצה ''איך האמנו להם''?! 

שגרמה לרבים וטובים מלבד קומץ נאמנים להתרחק ו''חלילה'' לא להיות מזוהים עם האיש הענק ועם 

 מאבקו. האם הגיע זמן אמת ...?



האם  נתגייס   ,עם ישראל קדושיםב עפ''י הנראה, נראה שאכן כן! אך זה גם תלוי בנו בכ''א מאיתנו

או שמא חלילה לכובשיו העושים ''כאילו עין של  ?!למחנה נושאי דגל האמת לדורשי גילוי האמת

 מעלה אינה רואה''. 

ישנה תחושה המקיפה קהלים רבים שגילוי אמת נוקבת זו תביא לשינוי המיוחל בכל המערכות 

שהיום של מחר יהיה שונה במידה קיצונית מהיום של אתמול. הבחירה  ,הנוגעות לשגרת ימינו וחיינו

האם הצטרפת לנושאי דגל האמת או שמא  –היא בידי כ''א מאתנו והשאלה שיישאל כל יחיד 

''יושבים על הגדר'' 'רגל פה ורגל שם'... נמתין כולנו ונראה מה ימים יגידו...   -למתנגדיו או שמא ל

 האמת והשלום אהבו!

 ו''ד שמחה זיו כמשלהע. 3

 פרקליט הרב שחזר בתשובה 

              
 הרב עוזי מוקף בשוטרים מספיד את שמחה זיו ז''להלוויה של עו''ד שמחה זיו:  

היה ודאי  [ לבית הקברות קרית שאול בת''א1995אדם זר לו היה נקלע בעיצומו של קיץ תשנ''ה ]

משפשף היטב את עיניו ושואל את עצמו, מה שאני רואה זו מציאות או חלום?! הרב עוזי האסיר 

שנות מאסר לבוש גלימה מזרחית כמיטב המסורת של רבני המזרח מוקף  8המפורסם שנדון ל 

 במאות שוטרים נושא דברי הספד,

לונקה פרקליט צמרת מומחה מסוק משטרתי חג באוויר ממעל. ומנגד, עטוף בתכריכים שוכב בא

עו''ד שמחה זיו ז''ל, בלוויה מאות אנשים, מן הצד האחד  –בפלילים מאנשי הבוהמה הבולטים של ת''א

 אנשי הבוהמה מת''א חבריו של עו''ד זיו.

ומנגד, מאות מתלמידי הרב עוזי המצוינים בכיפה גדולה  לראשם בפאות משתלשלות ובפנים עטורי  

שובים לדברי ההספד של הרב עוזי על חברו שמחה דיו ז''ל. בקשתו האחרונה זקן. כולם עומדים ק

"ילמדו לומר את הקדיש  13של שמחה ''רק הרב עוזי יספיד אותי" ואת בני הקטן שטרם מלאו לו 

 תלמידי הרב עוזי".

לאישור בקשתו האחרונה של שמחה היה צורך בהסכמה ובאישור שר המשטרה וחתימתו, נדרשה  

שטרתית והקצאת כוחות למשימה מיוחדת זו שהסבה כאב ראש לא קטן לצמרת הערכות מ



המשטרתית. הדרמה שהתרחשה מאחורי הקלעים ערב הלוויה המשונה הזו לא הגיע לתודעת 

 משתתפי הלוויה, וגם לא הנסיבות להיכרות ולקשר בין המספיד לנפטר הפרקליט הנודע. 

למידיו נבחר שמחה זיו כאחד מצוות ההגנה. ומעשה שהיה כך היה: במהלך משפטו של הרב ות

ניסיונו והרקורד שלו התאימו מאוד לדרך אותה התווה הרב בניהול המשפט שעפ''י דרך התנהלותו 

 היה נראה ש "הכול מכור מראש". 

 –כבר מהרגע הראשון לעבודתו נוצר שיתוף פעולה בינו ובין הרב בחקירות נגדיות של שוטרים 

המכירים מזה שנים, היה די במבטי עיניים כדי שיבינו האחד את חברו, לא  כאילו הם צוות מיומן

 מעט עדים מטעם התביעה נפסלו בזכות שיתוף הפעולה הפורה. 

הקשר הזה הוביל לחברות עמוקה והערצה הדדית. בעבודתו כעו''ד  התפרסם עו''ד זיו כמצליחן 

נושעו 'והחסר סיכוי הפך  –פנו אליו  בתיקים המוגדרים "חסר סיכוי זיכוי"  רבים שבמצבם הנואש

לזיכוי' ממש. כבר בתחילת עבודתו עם הרב נודע לרב ששמחה נושא בתוכו ומתמודד עם המחלה 

הידועה,  למרות הסבל הקשה המשיך שמחה לבקר את הרב ותלמידיו הפזורים בבתי כלא ברחבי 

 הארץ תוך שהוא  דואג למלא את כל מחסורם. 

העמיקו ביניהם את הקשר,  כל מפגש הפך לחוויה של למוד תורה משותף. המפגשים עם הרב בכלא 

בראיון לעיתון 'מעריב' סמוך לפטירתו סיפר כיצד הפך למעריצו ולמאזין קבוע לקלטות שיעורי התורה 

של הרב עוזי. חובה עלינו במקום זה לשתף את הקוראים בדברים שאמר שמחה בראיון לעיתון 

קלטות של הרצאות, שמעתי חלק מהן. הוא איש  2,000הוא אדם גדול. יש לו 'מעריב':     "הרב עוזי 

שנה עריכת דין, פיתחתי תכונות שבעזרתן  20 -מדהים, צריך ללמוד אותו בבתי ספר. יש לי יותר מ

אני יכול לזהות מתי בן אדם עובד עלי, מתי הוא סתם חנטריש ומתי הוא אמיתי. תדעי שהרב עוזי 

 נשביתי בקסמיו אבל התחזקו בי כל מיני מחשבות והתווסף לי הרבה מידע..." הוא אדם גדול. לא 

אמר ש. זיו ז''ל: "המשפט מכור ועוד מעט כל העם   ]השופט במשפט הרב עוזי[ על משפט סטרשנוב

יבקש סליחה מהרב עוזי וגם יודה לו על הסרת הכתם של חטיפת ומכירת הילדים". בהספד אל מול 

השווה הרב עוזי את משפטו ל''משפט דרייפוס'' ואת שמחה זיו לעיתונאי שעמד הקהל הגדול בלוויה 

 במערכה של דרייפוס בודד מול כולם עד שנודעה האמת.

אמר הרב עוזי: "אתה שמחה ה'אמיל זולה'  הגיבור של דורנו עליך נאמר 'יש קונה עולמו בשעה אחת'  

תלמוד של רבי אלעזר בן דורדיא... ואני אין ספק שכעת אתה מזומן לחיי עולם הבא כמו הסיפור ב

אבוא אליך" בהישמע הדברים לא ידענו עד כמה אמת הם וכדברי נבואה ממש שניבא  על עצמו. 

למשתתפים בלוויה הזמן עמד מלכת. לרבים מחבריו של שמחה נתגלה הפן הלא ידוע באישיותו של 

חבר בין עולמות כ''כ רחוקים. יהי איש אמת רגיש קשוב לזולת חבר אמת עם יכולת ל -הרב עוזי כ 

 זכרם ברוך.              

  

 

 



 

 בערוב ימיו  -עו''ד שמחה זיו ז''ל 

 

 

 

 

 

  .ציבור ואנשי רוחההרבנים מנהיגי  חשבו אמרו וכתבו על הרב עוזי. מה 4

בחרנו לקט מייצג של אישים שמתוך היכרותם על אישיותו של הרב מתוך רשימה ארוכה של חוו''ד 

 האישית עם הרב ז''ל וצערם על סבלו כאסיר בכלא כתבו את המובא להלן:   

    'עטרת חכמים'' של הרה''ג הרב שלמה קורח שליט''א רב העיר ב''ב

''ש ואף ידיו רב נני לאשר בזה כי הנני מכיר שנים רבות את כב' הרב עוזי משולם שליט''א כת''ח וירה

לו בהעמדת תלמידים רבים וזכה לקרב רחוקים לעבודת הבורא ית''ש. ידיו רב לו בהלכה בתלמוד 

 ומדרש ותורת הח''ן כפי שקיבל מאבותיו קדושי עליון. כיהודה ועוד לקרא אף ידי תיכון עמם.

של הרב עוזי רב העיר ב''ב בהספד ביום השבעה להסתלקותו  -  הרה''ג הרב שלמה קורח שליט''א

אמר: הרב עוזי היה גדול הדור...בתימן היה לנו את השבזי שבקברו ראו ישועות היום יש לנו את  זצ''ל

 קברו של הרב עוזי הוא השבזי כאן בארץ ישראל  

 ראש ישיבת 'חוט של חסד'  - הרה''צ הרב שלום ארוש שליט''א

הו של השגה בצדיק שאנו עוסקים ''אין לנו אפס קצ  -ע''ה  על הרב עוזי בשבעה דברי הספדב

 בהספדו''

לספרו  ירושלים. בהקדשהבמו''צ ורב שכונת 'עזרת תורה'  - הרה''ג הרב יחיאל מיכל שטרן שליט''א

 : כתב לרב עוזיכשי ''שערי טהרה" שהגיש 

הגאון רבי   איש אשכולות גדול בתורה ומיוחד בחסד. איש תמיר ונעלם ובעל כוחות נפלאים ה''ה"

 ."משולם עוזי שליט''א. בהערכה על החסד הכביר שעשה לי בהצלת נפשי ממש

 יו''ר התאחדות התימנים בישראל   - הרב שלום ישעיהו מנצורה

 בעניין מורנו ורבנו הרב הגאון עוזי משולם שליט''א

ים. יש לו להים חי-לוהי שכל ימי חייו לומד בתורת א-הרב משולם הוא מקדושי עליון, מקובל א

תלמידים ותומכים רבים ישרים, חסידים ואנשי מעשה...יש לציין שסבו היה גאון ישראל בשם הרב 

 חיים סינואני זצ''ל.



 [1998-2003] מר עוזי מאיר. – יהוד ראש עיריית

הכרתי את כב' הרב עוזי משולם היכרות אישית ומעמיקה. במשך תקופה של שנים התרשמתי אני 

מכושר השכנוע ודברי השכנוע שהיו נתיב ללב הציבור הרחב. בהכרעות חשובות  ,בעירייה ועמיתיי

במועצה תמיד התקבלה הצעתו ודעתו של הרב עוזי משולם. הרב עוזי משולם תרם תרומה חשובה 

לליכודם של מס' סיעות במועצה ולאווירת רגיעה בישוב. תמיד התרשמתי מטוב ליבו, נועם הליכותיו 

 שראה בו מנהיג עממי ולא כפייתי. ודרשותיו לקהל הרחב

 עו''ד ד''ר חיים משגב  

"הרב משולם אדם אינטליגנטי המעלה טענות הגיוניות ומיטיב להתנסח. גם התלמידים שלו אינם 

תמהוניים או פושעים. אנשים עובדים, ישרים. אני יודע שהתמיכה הציבורית הרבה יותר רחבה ממה 

 [29.1.1995שנהוג לחשוב". מעריב ]

 

 פ''ת -עו''ד שמואל לינצר  

הכרתי את הרב עוזי משולם כאדם נבון בצורה בלתי רגילה, כמי שמוכן לסייע לכל אדם כאשר הוא 

יחודי שיש בו שילוב של ידע רב בהלכה וקבלה מצד אחד ומצד שני ידע עצום יבעת צרה. כאדם 

חודי נוסף הוא שמצאתי בו בכל הרבדים שקשורים למציאות היום יומית הקיימת היום בארץ. דבר יי

 רבה בכל מה שקשור לגלוי האמת והעלתה על פני השטח. בלתי רגיל ויש בו דבקות אומץ 

 מחה  לפוריותמו –רופא נשים  – ד''ר שולמן 

התוודעתי לרב עוזי משולם ומאז  1988אני החתום מטה רופא נשים מקצועי בתחום הפוריות, בשנת 

קיימנו קשר שוטף, קשר זה היה חם ועל בסיס של הבנה הדדית. המטופלות שנשלחו על ידו מהמגזר 

החרדי...עלי להודות שתמיד הבין היטב את הצרכים המיוחדים, ומצא את הפתרון ההילכתי המתאים 

ביצוע טיפול בצורה הנכונה ונתן את מירב התמיכה. הוא גילה הבנה בתחום הרפואה ובנוסף, גילה ל

עמו התרשמתי מאישיותו, מצאתי אדם  י. בפגישותירגישות עצומה למצוקת הזוגות שנזקקו לטיפולי

       עדין נפש, רגיש, אוהב את הבריות ומסור להם בכל נפשו.  

 

 

 

 

 

 [22/1/1996] מתוכננת ומתוזמנת פרוע שמקורו בהסתההדמיון בול לאין ג               



וממנה ניכרת גדולתו  -איגרת  מתוך הכלא תשנ"השנת זצוק"ל הי"ד מידו של הרב עוזי  מכתב ההעתק .5

                   תיקונו ויעודו. -בתורה ויראתו הקודמת לחכמתו. הנושא: גדולת נשמתו של ר' נחמן מברסלב

 "אודך כי עניתני ותהי לי לישועה"                            ח"י במרחשוון התשנ"ה    בס"ד                     

 ימח שמם וזכרם! דעמלק זרעא בישא בערב רב מההוא שי"תהקמת ננת שהא ת ה"-סימנו: "עזי וזמרת י

 מה זיע"אנחל נובע מקור חכ -דברי תורה מתורת רבינו נחמן בן פייגא זצוק"ל 

דעתיק, כי נשמתו היא מהאי רישא  השי"ת חמל עלינו והוריד אל זה העולם את נשמת רבינו זלה"ה שיוצא מג"ר

משיחא. ונמסר בידו לתקן את טומאת פגם הברית בסוד  בי'ה בסוד דוד מלכא דלא אתיידע ולית מאן דקיימא

שמשם עיקר החירות לצאת מכל המיצרים,  "לפני שמש ינון שמו" אשר הוא סוד "י" "נון" מוח של שער הנו"ן

כמ"ש "וחמשים עלו בני ישראל מארץ מצרים )שמות י"ג( דהיינו דייקא ע"י התגלות שער החמישים סוד הארת 

הבינה יצאו ישראל מערוות מצרים שהוא טומאת פגם הברית כידוע. וידוע שסוד משיח מקנא מאוד להשי"ת 

                                                                                      " ה' משיח אפינור: "רוח כאמו ולוחם לבער פגם הניאוף מן העולם

 .'ניאוף'לשבר ולמגר אותיות ו נגד                             

בדורות  וע"כ כל הנשמות הפגומים מדור המבול שהוא פגם הברית ודור הפלגה שהוא כפירות, חזרו ונתגלגלו

רבבות נשמות הפגומים ע"י יחידי הדורות שהיו עד -אלפים ורוב רבי-ונתתקנו אלפי אלו, ואף שכבר נתעלו

עכשיו צדיקי אמת נוראים, בכ"ז נשארו נשמות קדושות כאלו אשר נפלו בפגמים עצומים מאד מאד, אשר גם 

ומושגים לשכלנו האנושי. עד אשר הדורות לא היה בידם לתקנם, מטעמים בלתי מובנים -אותם צדיקים יחידי

משיחא והוא גנוז בי'ה במשיח  חמל והוריד אל זה העולם את נשמת רבינו, רבי נחמן סוד נשמת דוד מלכא

בי'ה  בסוד "אם אין קמח אין תורה"! וכמו שאמרנו לעיל נשמתו היא מהאי רישא דלא אתיידע ולית מאן דקיימא

ל הנידחים והנפזרים בארבע כנפות הארץ ולהשיבם אל שורשם ונמסר בידו לתקן זה החטא ולקבץ וללקט כ

ומכניס בהם נקודת אור מ"ה החדש הארת המצח עולם התיקון, בהתחדשות ובהתגלות נפלא ונורא מאד מאד 

 כזה, עד שנהפכים לאיש אחר לגמרי ככתוב )ישעיהו י"ב(: "ואמרת ביום ההוא אודך ה' כי אנפת בי ישוב אפך

ה ה' ויהי לי לישועה. ושאבתם מים בששון -ל ישועתי אבטח ולא אפחד כי עזי וזמרת י, הנה אינ'מ'ח'נות

ממעיני הישועה ואמרתם ביום ההוא הודו לה' קראו בשמו הודיעו בעמים עלילותיו הזכירו כי נשגב שמו זמרו 

ובתרגום שם ל", -ה' כי גאות עשה מודעת זאת בכל הארץ, צהלי ורני יושבת ציון כי גדול בקרבך קדוש ישרא

אם נדקדק בכל תיבה ותיבה בעזהשי"ת נוכל להבין נפלאות רזי וסתרי תורה, כי אחרי שזוכים להתוודע מזה 

יחוד הפנימי, דברים ימוד חדש, הנובע מהיצדיק האמת שהוא מבחירי הצדיקים ולקבל ממנו תורה נוראית ל

ות וההשלכות שעוברים על המתקרב אשר עוד לא נתגלו בעולם עד עכשיו. כדאי היה כל הירידות והנפיל

קדמך הוא רוגזך עלי, וכדי  לצדיק האמת, והוא מה שמרמז בתרגום: "ואנא אודי קדמך ה', ארי על דחבית

נש, ארי -סתימאה יתיב רוגזך מִנַי, ותרחם עלי ובך אנא רחיץ ולא אזדעזע משום בר דעתיקא לאורייתא ביתדת

לכל עמא קדישא ולכל  פורקנאבגוואי ובכל ארעא ויקרב שכינתיה יתברך  רבא קדישא אמר לאשראה

 עלמין. 

האמת כצדיק הנ"ל צריכה לרדת בעולם המקטרג וחילותיו מקטרגים -ומובא בסה"ק כאשר נשמה של צדיק

וטוענים שאם תבוא לרדת לזה העולם השפל לא יהיה למקטרג ולחילותיו מה לעשות עוד. והמקטרג בא 

בראתנו וכו', אם אתה מביא נשמה זו שיוצאת מגימל ראשונות מהאי רישא עולם לשם מה -בטענות לבורא

 !דאיודלא אתיידע ולית מאן דקיימא ביה ומשיבים למקטרג שהנשמה הזאת מוכרחת לירד לעולם בו



, ואתה "עתה הקץ עליך המקטרג"בנוסח הפסוק ביחזקאל ז': "קץ בא הקץ"... עפ"י הפסוק וקיצך המקטרג הגיע 

חבולות להתמודד עם נשמה קדושה זו, כיון שלא יעזור נשמה לחפש לך הצעות ות ברירה אחת יש לך גהמקטר

יצא המקטרג ובא ואמר שיש כבר עצה ותחבולה ויכולה הנשמה הזאת לרדת. ואומר זו תרד לעולם הזה. 

רבינו הקדוש שהעצה והתחבולה של המקטרג נודעה בכל העולמות, והוא גודל התפשטות ההסתרה 

וידברו עליו שקרים וכזבים כאלו, אשר לא יאומן כי יסופר, ויספרו ויתפשטו   ת על נשמה קדושה זו. והמחלוק

זה סוד נשמת משיח צדקנו שיגלה  -עליו כל מיני מניעות וקטרוגים, ויהיה בהעלם והסתר גדול מהעולם 

ליון נפש לגלוי הארת משיח כר' דוד וציונה, ממתין ב'במהרה בימינו. רבונו של עולם אנא עבדך עוזי אזולאי ב

אלי וצור ישועתי, לתקן את דרכי היטב ולא אהיה ח"ו מאלה המעכבים את בא  אתה אנא עזור לי, אבי צדקנו,

מעפרא. ויה''ר  שכינתיה הגואל ונזכה בב"א לבא משיח צדקנו בראשנו ונעלה לירושלים בשמחת עולם לאקמא

"טוב עשית עם עבדך, ה' כדברך", כדברך  ינתא מעפרא, שכל יסורינו הקשים יהיו לרצון לפניך לאקמא שכ

 עשה ולא כבקשתי, אכי"ר.

אך אשא תפילה אליך תפילה אליך אבי, אתה אלי וצור ישועתי, הוריני מה שאשאל, למדני מה שאבקש למען 

 קדש שמך בעולם.

בהראות  הל נא רפא נא ל-ולת אהבתך אנא אח נפשידור נאה זיו העולם ה"

                        " עולם-שפחת אז תתחזק ותתרפא והיתה לך נועם זיוך הל

 !כן, אבא, הרי אתה יודע     !"ם ל ו ע   ת ח מ ש "ב  -

וא"כ אומר רבינו רבי נחמן זצוק"ל זיע"א, שסוד נשמת משיח צדקנו יהיה בהעלם והסתר גדול מהעולם וכעין 

שאמרו חז"ל )סנהדרין צ"ח( אין בן דוד בא אלא בהיסח הדעת כי כבר יהיה בעולם, אך יהיה בהסתרה וכל 

חוץ, בשאין לשער מבית ומדבר שרק נוגע לנשמה זו יבוא בכבידות גדול מאוד עד מאוד ובמניעות עצומים 

היה אפשרות להתקרב לאנשים ולבית ישראל אל זאת הנשמה כי אם ע"י תלבש בכמה מיני לבושין וכו' ולא יוי

ח"א סימן קנ"ב כי כל כוחו של הס"מ המקטרג וחיילותיו  מסירות נפש, דייקא, ככתוב: בליקוטי מוהר"ן

שפועלים לעכב ולמנוע את אלו הנפשות להתקרב אצל זה הצדיק האמת נשמת משיח, פועלים מסיבת נפשות 

 אותם האנשים בעצמם, על ידי שפגמו אותם אנשים בפגם הברית, הוצאת ז"ל, רחמנא ליצלן. 

ולכן כל המניעות והעיכובים הם בעצמם גרמו לזה כי עדיין הם לכן ע"י חטאם נתנו כח לס"מ וחיילותיו 

מלובשים בלבושים צואים שמשם באים המניעות, והחושך והעקמומיות שבלב בספיקות ובלבולים וקושיות 

עצומים כפי שהמקטרג מהתל בהם כגון: הרי "גדול" זה אמר כך וכך רח"ל על הצדיק, ו"גדול ומקובל" שני 

וכו'. עד שרבים קמים על כל אחד הרוצה להכנס אל הקדושה  .על הצדיק האמת רח''להלעיז כך וכך 

ולהתקרב באמיתות אל הצדיק האמת. ואי אפשר לשבר את כל המניעות המתפשטים על כל הרוצה להכנס 

ולקבל ולינק מהאור הגנוז הזה )צדיק האמת( כי אם ע"י מסירות נפש דווקא, כמו שמרחיב רבינו רבי נחמן 

ע"א ע"י תלמידו בהלכות "הכשר כלים" הלכה ד'. כי אי אפשר לקבל מנשמה גבוהה זו במדרגת זלה"ה זי

אורות  אלףמבחינת ה ,עבודת השי"ת, שאותה נשמה הוא ה"פלא יועץ" שעצותיו נפלאות ונוראות ועמוקות מאד

מאור תורתו  זיונות ושפיכות דמים רבים, שצריך להתבייש הרבה מאד מאד קודם שזוכים לקבליכי אם ע"י ב

נפש  - הקדושה של צדיק האמת רוח אפינו. כי אי אפשר לינק ולהתקדש מהצדיק האמת כי אם ע"י מסירות

לעבור על כל מי שרוצה להתקרב אל  מניעות והיסורין והכסויים שצריכיןממש כאשר רואים בחוש גודל ה

 האמת, שצריך לסבול יסורין עד דכדוכא של נפש. 



ן "ד "כי עליך הורגנו כל היום נחשבנו כצאן טבחה" וכן נאמר בזוה"ק פרשת תרומה "איועל זה נאמר בתהלים מ

עצמו עליה". דהיינו "שמשבר כל המניעות וסובל כל היסורין, ועושה  התורה מתקיימת אלא במי שממית

( להצדיק האמת ולתורתו ולאנשיו, ואז הוא בטוח ממכשול להכיר!)לא  להתקרבמסירות נפש ממש בשביל 

וכן מרחיב בלקוטי הלכות בשר וחלב הלכה ה'(, וכך קורא למתקרבים לצדיק האמת, כל אחד לפי הלבושים )

-האמת האור-הצואים שלו הזקוקים לתיקון. שמצד אחד נשמתו ויצרו הטוב מזכים אותו להתוודע מזה הצדיק

של "תוכּי"  החדש )הסברהגנוז, אשר יכול לתקן אותו בתיקון נפלא ונורא כזה עד שיזכה להתגלות אור מ"ה 

ה החדש "מ –שמשמיע את מה שהשמיעו לו ואינו מבין כלום: הכוונה "תוכי" זה לעוזי א. משולם(  כמו תוכּי

אמרו רבותינו הקדושים במד"ע, וביניהם ובראשונה רבינו האריז"ל זיע"א בעץ חיים בשער הנסירה, שהמלכות 

 ךמלרבא דף קל"ב, ומשם -"רוח הרביעית" הנזכר באדרא אנפין. וזהו -נתהוית מפרק תחתון דהוד של אריך 

רבא, וגם ידוע שהמשיח -המשיח. וממנו ישיגו ויבינו החכמה דאז תתעלה אור הלבנה. עד כאן דברי האדרא

  !בב''א "להארת המצח" הנקרא "רצון" בתמידות  יזכה

ראשית לו, ל"ט( "וימלוך תחתיו הדר" בהנקרא "הדר" ונרמז )ב ,מ"ה החדששם וידוע כי "הארת המצח" הוא סוד 

הוא "הרוח הרביעי", שהוא סוד הוד  –וזה מה שרמז דוד המלך בתהילים: "הוד והדר תשווה עליו". "הוד" 

 על מלך המשיח. -הוא סוד "מה החדש", "תשווה עליו"  –ו"הדר"  , אנפין – דאריך

ויצרו הטוב של המתקרב לצדיק האמת  כמו שאמרנו לעיל בשם רבינו הקדוש, שמצד אחד נשמתו –ואם כן 

אשר יכול לתקן אותו בתיקון נפלא ונורא לעבודת  , יתימאה-אותו להתוודע מזה ה"אור הגנוז" הצדיק מזכים

הגנוז מששת -השי"ת לפי שורשו, תקון נפלא ונורא כזה עד שיזכה להתגלות אור מ"ה החדש שהוא התגלות אור

הרע של המתקרב ופגמיו בפגם -מצד לבושי "בגדיו הצואים" ויצרו ימי בראשית וכו' כדלעיל. אך מצד שני

האמת  –התנגדויות על הצדיק  הברית רח"ל, מצד שני, צד ה"סטרא אחרא" שומע אותו מתקרב כל מיני

קושיות וספקות ומגיע לאזניו מחלוקות גדולות על זה הצדיק האמת, ואם כן,  ומתפשטים עליו כל מיני מניעות

תוכחה על שפגם בטיפי מוחו. ואשר זה   ריך לידע ולהאמין ולהשכיל אומר רבינו שכל אלואם שכל במוחו צ

כי אם לא היה פוגם וחוטא בפגם  ,חיים" -על חטא זה נאמר )במשלי( "כל באיה לא ישובון ולא ישיגו אורחות 

המריבות הברית, ולא היה מוחו פגום, לא היה נשמע לו, מריבות ומחלוקות על "הצדיק האמת", וכל ו

 –והמחלוקות, הדמיונות והפיתויים לא באו אליו אלא מצד ה"סטרא אחרא" על מנת לרחקו ח"ו, מה"אור הגנוז" 

 "צדיק האמת". 

וע"כ כאשר יזכה להשכיל באמת, ולבלתי הטעות את עצמו ח"ו, אז אפילו אם ישמע התנגדויות, מחלוקות 

גם לו במוחו יתעוררו כמה פעמים מחשבות, אולי טוב צדיק האמת, ו –ופיתויים להתרחק מזה ה"אור הגנוז" 

יותר ח"ו לברוח מזה צדיק האמת, אזי תיכף ומיד יתיישב בדעתו ויסתכל וירחם על עצמו היטב היטב, היכן 

כמה הקדומה, סוד חקור מובע נחל נהוא בעולם, כי הלא רוצים לרחק אותו ממקור חיותו, מהנועם העליון מה

=קמח, "אם אין קמח אין תורה", שהוא נהר המטהר מכל הכתמים שבעולם, ובזה נשמת משיח צדקנו ננמ"ח

עצמו ישבר את העקמומיות שבלבו ולא יסתכל על שום מונע ומעכב ואפילו אם המניעות הם מעצמו, וכך 

 .הברבות הזמן, יזכה לכנוס אל תוך שערי הקדושה ויראה נפלאות רבות וכל טוב סל

 הממתין לתלמידיו                                                בברכת ה' עוז לעמו יתן

 שיגיעו בקרוב מאד                                                עוזי א. בר' דוד משולם.

 מונד!-ללמוד הימנו בתל
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ם בעם ישראל יש ביניהם שזכו להציץ מבין החרכים. יש מביניהם שזכו לראות, להרגיש, להבין בצבורים רבי

מי התהלך בתוכנו, מי התייסר בשבילנו, מי נשא חוליינו... ועד כמה הוסתר מפנינו. עד כמה לא זכינו ומה 

נו ומתודעתנו. איבדנו. רוב הציבורים מסונוורים ממפיצי השקר ממטשטשי האמת שהצליחו להרחיקו מעיני

שהצליחו להלך אימים על כל מי שניסה להאיר על האיש ועל שליחותו. ועכשיו משנסתלק הצדיק, "יצא מן 

העיר" והכוחות המהרסים מתחזקים שוב להפריד בין המשיחים, למכור אותנו לאויבים, אולי לפחות נתעורר 

 לא להתעצל בהספדו. 

 נפל כוכב שביט, נבלע באדמה,

 ה.ואדמה לא רעד

 כמו העוף שלא נשרף מעל ראשו מאש תורתו,

 כי הוא הבעיר את המדורה על עצמו.

 לא ראו. –גם כשהאיר 

 רק קומץ תמהונים,

 כמו ארבעת המצורעים  

 שנשארו מחוץ למחנה.

 אותו קומץ תמהונים,

 והשטן מרקד בינותם

 להשבית את האחדות הגואלת.

 אותו השטן וחילותיו

 שהריחו וזיהו את האור הזה,

 כסכנה קיומית,סכנה לשקר.

 ואולי עכשיו תרצו לדעת

 מה ראו התמהונים.

 אולי עכשיו, כשנפל הכוכב, תרצו לדעת

 / תלמידה  של הרב       .אור עבר בעולמנו ונגנז איזה                    



 להצלת עם ישראל פרובוקציה אנטי ממסדית או מאבק תורני                     בס''ד

 פרשת 'אחרי מות' טז' לז'[ ספר 'ויקרא' -' משך חכמה'] שורש החטאים בין אדם לחברו''הוא 'חטא מכירת יוסף '

יינתן ל בבוקר 09/00"בשעה ליום המיועד בו עתיד  :המאזינים לכלי התקשורת הרבים הכינו את כל

הרבים ומשפחות הילדים החטופים  האוהדים ,התלמידים ."גזר הדין של הרב עוזי משולם ותלמידיו

המתח למשמע גזר  ,השופט סטרשנוב ת מה יפסוקענצמדו למקלטי הרדיו  לד שדאגו לגורל הרב

המוקדמות עת  את מה שארע משעות הבוקר   .14/00נמשך עוד מס' שעות כמעט עד השעה  הדין

 ו רב ששהתלמידי ההובאו הרב ותלמידיו לבית המעצר של ביהמ''ש המחוזי נודע רק לאחר מכן מ

במספר ואמר: " כפי הידוע  15-לפני הינתן גזר הדין פנה הרב לתלמידיו ככשעה מעצר. התא עמו ב

תלמידים יקבלו עונש  3לי ממקור מוסמך רובכם משתחררים כבר היום אני אקבל שנתיים ועוד 

ה מזה ין ומחכ"עם ישראל  ממת חודש" דעו לכם ממשיך הרב:  15 -לחודשים  10מאסר של בין בין 

האם אתם מוכנים לשבת כולכם בכלא לזמן  ,חטא מכירת יוסף של הדור'דורות לתיקון הזה של '

בליווי משמר  !התלמידים כולם מהנהנים בראשם בהחלטיות "הרב אנו איתך באש ובמים" ?ארוך"

 ברקע עומדים עשרות ,ראשון, הרב מוכנס הסוהרים כולם עולים יחד במעלית לאולם הדיונים

קול רעש המצלמות והבזקי הפלש, הרב עוזי פוצח בשירה רמה לתדהמת כולם ונשמע צלמים 

"בשלטון הערב רב אין אנו מאמינים ובחוקותיהם אין אנו  :והתלמידים מצטרפים כמקהלה מיומנת

מילות השיר המושר דרך קבע ע''י אנשי מאה שערים מהדהד בקול נישא ורם באולם  .מתחשבים"

"משולם מה קרה  צועק: אנשי המשמר אצים רצים והשופט סטרשנוב .הנוכחיםכל ת ביהמ''ש לתדהמ

. הקראת גזר אני קובע פה" !בעזות של גבורה ללא מורא עונה הרב לשופט: "שתוק ?לך היית בסדר"

החליט השופט לאחר התייעצות לשנות את גזר  ובשל אותה ''חוצפה''  14/00הדין נדחתה עד לשעה 

שנים. למקרא  4 -חודש ל 15בין נדונו  לתקופות שנים והתלמידים   8 - שנתיים ל -דינו של הרב מ

שונה לחלוטין מכפי שהצטייר בכלי  מאבק אי מבינים היום שהרב עוזי ניהל שורות אלו רבים שבווד

'הפנתרים  מאבק לא היתה פוליטית ולא על רקע של הרגשת קיפוח עדתי דוגמתהמטרה התקשורת. 

מוצדקות ככל שיהיו.  המסר שהרב עוזי ניסה להעביר בכל מהלך המאבק  השחורים' שיהיו

שהמטרה העיקרית היא: מלחמה על גורלו העתידי של עם ישראל בארץ ישראל, אין עם בעולם 

מרחפת מעל ראשו. גדולי ישראל ונביאיו של חטיפת ילדים שיכול לשרוד כשעננה כל כך כבידה 

, הידיעה שהעונש ידרדרות המוסרית הובילה לסף תהוםההבכל הדורות הוכיחו את העם כאשר 

המצופה מכל ירידה מוסרית חברתית ממתין באיזה שלב ומגיע לבסוף עת של פריעת חשבון המעשים 

הרעים, כך היה בחורבן בית ראשון כך בשני כך לאורך כל הדורות המכות התוכפות שניחתו על 

בשנת  ם לחברו.דשבין א ם בעיקר בגין הנפילותוהם באיעמנו הם תוצאה ישירה של המעשים הרעים 

להפיץ בכל הארץ סטיקר עליו כתוב:  ביקש הרב עוזי 'אירועי יהוד'לפני [ שנתיים 1992תשנ''ב ]

  ,את כולם ידים כללהתימכר לאויביה' התדהמה בקרב התלמסופה ש''מדינה שמכרה את בניה 

מגדל  העיר  כמי שנושא עיניו בפה  השאלה שנישאה בפי כל לאיזה מסר הרב מכוון?! הרב כצו

עונה: ''עוד שנה תבינו''... לימים נודע שבאותם ימים ממש רקחו במסתרים את ''תכנית אוסלו''  לרחוק

סדר היום איבדה שליטה ב ''ההנהגה'' .הארורה התכנית שהביאה בעקבותיה את פיגועי התופת

כמות התיירים הפוקדת התמעטות בה ,גובה להבות הפיגועים התוצאה לא אחרה לבוא: את ,הציבורי

 של פגיעה במגזרים אחרים. בתגובת שרשרתואת הארץ שגרמה לאבדן הכנסות במגזרים שלמים 

ע''י קומץ מחבלים נקבע  , כל זה ועודבמקומות הבילוי ,במסעדות ,באוטובוסים ,ברחובות ,הפחד



רבנים ממגזר  .שלום''ה''קרבנות  -ראו לשפך הדם '' השלום המדומה קרוקחי'' .במוקטעה ברמאלה

"תנו לצה''ל לנצח'' וכל מיני  : ''דם יהודי אינו הפקר''דוגמת מאוד מסוים עסקו בחשבונות פוליטיים

בעיקר להרגיע ולהסיט את דעת הקהל שלהם מחשבון הנפש הלאומי האמיתי  ,כדי ,סיסמאות נבובות

''התימהוני' ''המטורף'' ''המשוגע'' רק אחד יחיד ומיוחד  .הרעה הזאת לנו הרעים שגרמו לכישל מעש

 ,שבמקרה הטוב שתקובמערכה מול כל אנשי הרוח הרבנים הפוליטיקאים  עומד בודד  של הכפר

היחיד  .והרודפים המגניםהמחרפים למקהלת  אך היו גם לא מעט שנידבו את עצמם ואת קהלם

היה הרב עוזי אזולאי  לאויביה''סופה שתימכר הצביע אל נקודת השורש ''מדינה שמכרה את בניה ש

ששותפים לה כל  . החטא הנורא של חטיפת ומכירת הילדים ושל ההשתקה המפלצתיתמשולם זצוק''ל

שותפים לו במידה כזו לדבר הנורא שכולנו  לאותו הסל בשותפות מכניסה עם שלם  ,זרועות השלטון

הסולידריות עם החלש והנרדף. הערבות  החוסן של חברה נמדד בעוצמת .אחרת של אחריות או

היא  , היא מאבני היסוד של קיומנו כעם.הברית אותה כרתו ישראל כעם בכניסה לארץ ,ההדדית

 . בפועל ולא כסיסמה ע''ה אזולאי משולם הייתה מהותו ודרך חייו של הרב עוזי

 

 

  

 הופץ ברחבי הארץ עפ''י הוראת הרב עוזי כשנה לפני החתימה על  ''הסכמי אוסלו''הסטיקר ש          

במשך שנים הפרשה הזו הדירה שינה מעיניו  .במשפחת הרב עוזי לא נעלם ולא נחטף ילד כלשהוא

במצוות סבו לכל התיעוד של החטיפה אותו פעל להשיג התוודע "נגמרו לי הדמעות" כך אמר לאחר ש

של המדינה חדר בתחבולות מחוכמות לארכיונים הרב  .ורי חיים סינואני זצ''להמקובל הגדול מ

יהם שמותאת זכר  הפנומנליבזיכרונו  הגודל וההיקף של הפשע הנורא.שהכילו חומר רב מתועד על 

עובדי מחנות העולים אנשי הקליטה והסוכנות איש איש סוציאליים  םרופאים אחיות עובדי  מאותשל 

שנתנו יד ביוזמה וסיוע אלו, ע''י בעלי התפקידים  משם נחטפו והועלמו הילדים ,'ומקום ''משמרתו'

פרשת ילדי תימן היה נרדף משך . בשל פעילותו זו לאיסוף וריכוז התיעוד בלהעלמת הילדים ומכירתם

ע''י גורמי הביטחון משתיקי הפרשה. פרשת ''אירועי יהוד'' הייתה למעשה קצה מסלול  כשני עשורים

במטרה לחסל סת הפכו את הרב ל'''מתבצר'' כשבפועל היה נצור המגוישבסיוע התקשורת  הרדיפה

ת והמוכרמהפרשיות הקשות באיזה פרשה אותו ואת הפרשה כדי שתרד סופית מסדר היום הציבורי. 

הליקופטר צולף אש ביניהם אנשי ימ''מ, יס''מ, צלפים, שוטרים  700 -כ  גייסוואילך מקום המדינה 

?! וכל זאת מכוון  כנגד איש אחד וקומץ אנשים שסביבו?! היום לציבור ברור וטרקטור אימתני חיה

של  במהלך ישיבתו                   ! החטיפה" ה שלגודל כן "כגודל ההשתקה –כשמש 

לאולם בו התכנסו התלמידים  יר דרך קבע שיעורי תורה בשיחת טלפוןהיה מעב בכלאהרב עוזי 

"אנשי אמונה אבדו  :התפילהמקטע  תרף. רגילות היתה בפיו של הרב בהזכוד משותלשם האזנה ולימ

, דוחים, היה אומר דוחיםאת הגזרות", כן!  דוחים באים בכוח מעשיהם, גיבורים לעמוד בפרץ

לבטל גזרות כשהעם עומד במריו ולא  אין בכוחם של צדיקים .את הגזרות מבטלים ולא

משה רבנו היה עומד בתפילה ללמד סנגוריה כשהעם כשל, אך לא  עושה תשובה ותיקון על מעשיו.



.   והנה ביום מן הימים "אתם חטאתם חטאה גדולה"לפני שהיה מוכיח ואומר לעם: 

בראשית חודש כסלו לפני חג החנוכה תשנ''ה עפ''י קריאת הרב התכנסו התלמידים בבית המדרש 

. בה וחשיבות הדברים שנאמרו לשמוע את דרשתו מהכלא, שיחה שלא תשכח בשל עוצמתה

הלימוד הפעם היה בליקוטי מוהר''ן של ר' נחמן מברסלב בתורה כב'. בתורה זו מגלה ר' נחמן את 

הנהגת ה' בהשתלשלות של גזירה למציאות עוה''ז, זה קורה לא לפני שה' מגלה לצדיקים את הגזירה 

 קימתבבי''ד של מעלה והיא גזרה אלא רק שהיא נ לעם את תוכנה אך מפני סיבות נסתרות לא מגלים

 ומגיע הזמן וכשחלילה זה קורה .לזמן מסויםעד ים תשובה שזמנה מוגבל כל עוד לא עוש ומאיימת

אז בקול בוכה וזועק מגלה הרב:  נה דרך חזרה.ואין תיקון ואין תשובה מגיעים לנקודה שאין ממ

 בכל הארץ ההתאבדות''ה. מאז חנוכה התגברו פיגועי בחנוכה תשנ הנקודה הזו שאין ממנה חזור היא

למרות שהתשובה למרות כן,  ...לצערנו הנבואה הגשימה את עצמהשגבו מחיר דמים כבד מאוד. 

במסירות נפש למענם של עם קדושים ועשה תעניות רבות בכלא  הרב המשיך איחרה ועדיין...

 –הריחוק ממשפחתו  רים באהבה שלבבד בד עם קבלת ייסו במטרה למתק את הדין ככל שניתן.

 אישיאסנורא ב כאב עצבי של בלתי פוסקתהתמודדות הישיבה בכלא היתה גם  מרעייתו וילדיו ועם

"הכאבים ברגל  :ומכוון היה אומר ,ישלהפחתת עוצמתו היה הרב משתמש באקדח חשמל ]גיד הנשה[

מהציבור על כל  אלהדרך קבע בשב כמעט לים".  תלמידי הרב היו נשאהם מתנה לעם ישראל

הרי היה  ?!זהה המאבק ספק קנטור ספק תוכחה: "לשם מה הרב היה צריך את . שאלה שהיארבדיו

חובת לכל אורכם של ספרים קדושים, ?! התשובה לכך פרושה ידוע מראש שנגד ממסד לא נלחמים"

התוכחה אינה תלויה בסיכוי להצלחת מימושה ותיקונה,  ההצלחה היא בידי שמים. חובת המחאה על 

כיום שלאחר תקופת  ,מחייבת כ''א ויהיה מי שיהיה. ואנו רואים 'גזל המקטרג בראש'עוול במיוחד של 

א מקיפה נושאת פירות הי . המחאההעניין פרץ לתודעה בצורה בלתי מוסברת ,יובש ועמידה במקום

את  עדיין נושא בוודאי ב''ה.  הרב עוזי אזולאי משולם זצוק''ל נשא ו שגדל והולך מדי יום,ציבור גדול 

בלא מפריעים חורצי לשון ומשטינים. חבל על  הפעם, זאת אך .בגנזיי מרוםאי שם דגל המחאה 

 !!!ולא משתכחין של צדיק יס''ע שהקדים את דורו בשנות דור דאבדין

 יג' תמוז יום ג'מחר 

 יום ההסתלקות של מוו''ר עט''ר

 בן ציונה ור' דוד זצוק''ל זיע''א משולם הרב עוזי אזולאי

 טמון בבית החיים בעיר יהוד

 ליד הסבא קדישא מורי חיים סינואני זצוק''ל זיע''א

 זכות גדולה לפקוד את קברו ביום גדול זה

 הצדיקים ביום הסתלקותם זוכים לעליה בעולמותידוע, ש

 שפע לעם ישראל קדושים.וולהורדת ברכה 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          


